



T.C.
TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ

MARKA TESCİL BELGESİ

Marka No : 2014 03091 - Ticaret



Marka Sahibi : METROSAN ENDÜSTR YEL VE ELEKTRO
MEKAN K C HAZLAR VE TIBB MALZEMELER
SANAY VE T CARET L M TED RKET
TÜRK YE CUMHUR YET
410 Sokak No.8 Pınarba ı Bornova ZM R
Emtiası : 09 , 10
li iktedir.

**Markaların Korunması Hakkında 556 Sayılı Kanun Hükmünde
Kararnameye göre 14/01/2014 tarihinden itibaren ON YIL müddetle
18/11/2015 tarihinde tescil edilmi tir.**

Prof. Dr. Habip ASAN
Enstitü Başkanı



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2014/03091

Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler.

Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar (veri i lem, haberle me ve ço altma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları dahil).

Manyetik, optik kayıt ta ıycılar ve bunlara kaydedilmi bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar a ları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar.

Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.

Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.

Makine ve cihazların elektroni inde kullanılan elemanlar.

Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları.

Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar.

Gözlükler, güne gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları.

Elektrik enerjisini iletim, dönü türme, depolama kontrol cihazları ve araçları (elektrik, elektronikte kullanılan kablolar ve güç kaynakları; piller, aküler dahil).

Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar (ta ıt alarmları hariç), elektrikli ziller.

Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, i aretle bildirme cihazları ve araçları.

Yangın söndürme amaçlı ta ıtlar dahil yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).

Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görü ü sa layıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar.

Dekoratif mıknaatılar.

Metronomlar.

Cerrahi, tıbbi, di hekimli i ve veterinerlik için alet, cihaz ve mobilyalar.

Yapay organlar ve protezler.

Tıbbi ortopedik malzemeler.

Ameliyathane giysileri ve steril örtüler.

Cinsel amaçlı aletler ve malzemeler.

Prezervatifler (kondom/kaput).

Biberonlar, biberon emzikleri, emzikler, bebekler için di ka ıycılar.